
31998R0955

1998 5 7 EUROPOS BENDRIJŲ OFICIALUSIS LEIDINYS L 133/12

KOMISIJOS REGLAMENTAS (EB) Nr. 955/98
1998 m. balandžio 29 d.

dėl tam tikrų prekių klasifikavimo Kombinuotojoje nomenklatūroje

EUROPOS BENDRIJŲ KOMISIJA,

atsižvelgdama į Europos bendrijos steigimo sutartį,

atsižvelgdama į Tarybos reglamentą (EEB) Nr. 2658/87 dėl tarifų
ir statistinės nomenklatūros bei dėl Bendrojo muitų tarifo (1) su
paskutiniais pakeitimais, padarytais Reglamentu (EB)
Nr. 2509/97 (2), ypač į jo 9 straipsnį,

kadangi siekiant užtikrinti vienodą minėto reglamento priede
pateiktos Kombinuotosios nomenklatūros taikymą, būtina imtis
priemonių, susijusių su šio reglamento priede nurodytų prekių
klasifikavimu;

kadangi Reglamentu (EEB) Nr. 2658/87 nustatytos bendrosios
Kombinuotosios nomenklatūros interpretavimo taisyklės ir šios
taisyklės taip pat taikomos bet kuriai kitai nomenklatūrai, kuri
visiškai ar iš dalies yra parengta pagal Kombinuotąją nomenkla-
tūrą arba kuri ją papildomai detalizuoja arba kuri yra įteisinta spe-
cialiomis Bendrijos nuostatomis siekiant taikyti muitų tarifus ir
kitas su prekyba susijusias priemones;

kadangi pagal minėtas bendrąsias taisykles šio reglamento priede
pateiktos lentelės 1 skiltyje aprašytos prekės turi būti klasifikuo-
jamos priskiriant atitinkamus KN kodus, nurodytus 2 skiltyje
remiantis 3 skiltyje išdėstytais motyvais;

kadangi pripažįstama, kad pagal Tarybos reglamento (EEB)
Nr. 2913/92, nustatančio Bendrijos muitinės kodeksą (3),
12 straipsnio 6 dalį valstybių narių muitinių išduotos privalomo-

sios tarifinės informacijos apie prekių klasifikavimą Kombinuoto-
joje nomenklatūroje, kuri neatitinka šiuo reglamentu nustatytų
teisių, turėtojai gali dar tris mėnesius ja remtis;

kadangi šiame reglamente numatytos priemonės atitinka Muitinės
kodekso komiteto Tarifų ir statistikos nomenklatūros skyriaus
nuomonę,

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ:

1 straipsnis

Šio reglamento priede pateiktos lentelės 1 skiltyje aprašytos
prekės nuo šiol Kombinuotojoje nomenklatūroje klasifikuojamos
priskiriant atitinkamus minėtos lentelės 2 skiltyje nurodytus KN
kodus.

2 straipsnis

Pagal Reglamento (EEB) Nr. 2913/92 12 straipsnio 6 dalį
valstybių narių muitinių išduota privalomąja tarifine informacija,
kuri neatitinka šiuo reglamentu nustatytų teisių, dar galima remtis
tris mėnesius.

3 straipsnis

Šis reglamentas įsigalioja dvidešimt pirmą dieną po jo paskelbimo
Europos Bendrijų oficialiajame leidinyje.

Šis reglamentas yra privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse.

Priimta Briuselyje, 1998 m. balandžio 29 d.

Komisijos vardu

Mario MONTI

Komisijos narys

(1) OL L 256, 1987 9 7, p. 1.
(2) OL L 345, 1997 12 16, p. 44.
(3) OL L 302, 1992 10 19, p. 1.

476 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 02/8 t.



PRIEDAS

Aprašymas Klasifikacija
(KN kodas) Motyvai

1 2 3

1. Bevielės stereoausinės, kurias sudaro:

— iš baterijų maitinamos ausinės su
įmontuotu aukšto dažnio radijo imtu-
vu,

— trikanalis aukšto dažnio, 100 m bangų
diapazono radijo siųstuvas ir

— adapteris, naudojamas siųstuvui pri-
jungti prie įvairių garso įrenginių.

8518 30 80 Klasifikuojama vadovaujantis Kombinuotosios
nomenklatūros 1 ir 6 bendrosiomis interpre-
tavimo taisyklėmis, XVI skyriaus 4 pastaba ir
KN 8518, 8518 30 bei 8518 30 80 kodų
aprašymais.

2. Garso dažnių diapazono įrenginys su
garso procesoriumi, kuris priima signalus
iš įvairių šaltinių (pvz., kompaktinių diskų
grotuvų, vaizdo įrašų grotuvų ar kino pro-
jektorių) ir paverčia juos garso signalais.

Jis atlieka šias funkcijas:

— modeliuoja įvairių erdvių akustiką (pv-
z., bažnyčios arba diskotekos akustiką)
ir

— stiprina garso dažnių diapazono signa-
lus.

8543 89 95 Klasifikuojama vadovaujantis Kombinuotosios
nomenklatūros 1, 3c ir 6 bendrosiomis inter-
pretavimo taisyklėmis KN 8543, 8543 89 bei
8543 89 95 kodų aprašymais.

Pagrindinės šio įrenginio funkcijos apibrėžti
neįmanoma.

02/8 t. LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 477


